[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _29.12.2023___

                                                                     №__151___
с. Благодарное

Об утверждении части территории и перечня проектов победителей конкурсного отбора для реализации инициативных проектов

в Благодарненском сельском поселении

Отрадненского района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору местных инициатив», решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 10 февраля 2022 года № 195 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить часть территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района для реализации инициативных проектов в 2024 году:

- с. Петровское Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.

2. Утвердить перечень проектов победителей конкурсного отбора инициативных проектов в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района (приложение).

3. Обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненский район
          С.В.Ветохина

Проект внесен и составлен:

Специалист по организационным

вопросам администрации

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

И.В.Воробьева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Благодарненского сельского поселения

от _29.12.2023_ №_151_

Перечень инициативных проектов победителей Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

1. Второй этап благоустройства прилегающей территории к памятнику ВОВ и сельскому дому культуры с. Петровское.

Специалист по организационным

вопросам администрации

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

И.В.Воробьева